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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/33-2025-Kuuntele_PP.wav  

 
 

PÄÄSTÄ MEIDÄT PAHASTA 
 
"Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta. Sillä Sinun on 
valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Aamen." 
 

Matteus 6:13 https://bible.com/bible/1745/mat.6.13.FinRK 
 

Maailmanaika, jota elämme, on paha kaikkine moraalittomuuksineen 
kaiken luonnottomien asioiden ihannoinnin keskellä. Kuitenkin suu-
rempi paha löytyy meidän jokaisen omasta sisäisestä maailmastamme. 
Olimmepa uskovia, tai julkijumalattomia, sisimpämme on aina taipu-
massa nurjuuteen, vihaan ja katkeruuteen. Itsekkyyden kuorrutus saa 
elämämme haisemaan pahalta ja tunkkaiselta. 
 

Jeesuksen opettamassa rukouksessa lausutaan sanat: "Vaan päästä mei-
dät pahasta." - Kiusaukset eri muodoissaan ovat kiusanneet ihmisiä eri-
laisine houkutuksineen kautta historian ja juuri tämä rukous on erityi-
sen tarpeen. Kiusaus olla pahansuopa ja ylimielinen toista ihmistä koh-
taan, on suuri silloin, kun unohdamme valvoa sydämemme tilaa. 
 

On sanottu, että sydän täyttyy pahuudella ja maailmanmielisyydellä, 
ellemme täytä sydämemme ajatuksia jumalisella hyvyydellä. Tähän 
Raamattu kehottaa sanoen; "ajatelkaa sitä." - Hyvyys virtaa Jumalan 
sanasta meihin, mutta sen lisäksi tarvitsemme Pyhän Hengen täy-
teyttä, sillä rakkaus vuodatetaan sydämiimme Pyhässä Hengessä.  
 

 ”Sitten vielä, veljet, kaikki mikä on totta, mikä kunnioitettavaa ja oikeaa, 
mikä puhdasta, rakastettavaa ja hyvältä kuulostavaa, jos on jokin hyve ja 
jotakin kiitettävää, sitä ajatelkaa.” *filip.4:8 

 



 
Päästä meidät pahasta, - rukous sisältää siis pyynnön: "Täytä meidät 
hyvyydelläsi." - Emme tokikaan tässä ajassa pääse tässäkään täydelli-
syyteen, mutta tiedostaessamme asian ja pyrkiessämme siihen Juma-
laamme ja Jeesuksen Kristuksen sovitustyöhön turvaten, elämämme 
täyttyy kuitenkin jumalisesta hyvästä. 
 

Hyvyyden etsimisessä usein jää yksin, sillä ympärillä olevat ihmiset 
saattavat olla hyvinkin nurjia ja negatiivisia. Silloin on päätettävä, 
lähteekö mukaan toisten nurjuuteen, vai päättääkö kylvää hyvyyttä 
ympärilleen hankalista olosuhteista huolimatta. Näissä hetkissä on 
hyvä anoa Pyhän Hengen läsnäoloa, sillä se muokkaa usein ilmapiiriä 
tehokkaammin, kuin mitä arvaammekaan. 
 

 ”Nöyryyden ja Herran pelon palkka on rikkaus, kunnia ja elämä. 
Okaita ja ansoja on väärämielisen tiellä. Joka niistä pysyy kau-
kana, varjelee henkensä. Totuta poikanen tiensä suuntaan, niin 
hän ei vanhetessaankaan siltä poikkea. Rikas hallitsee köyhiä, ja 
velallinen joutuu velkojan orjaksi. Joka vääryyttä kylvää, se tur-
miota niittää, ja hänen vihansa vitsasta tulee loppu. Hyväsydä-
minen saa siunauksen, sillä hän antaa leivästään vähäosaiselle. 
Aja pois pilkkaaja, niin kiista poistuu, loppuu riita ja häväistys. 
Kuningas on sen ystävä, joka rakastaa sydämen puhtautta ja 
jonka puhe on miellyttävää. Herran silmät varjelevat ymmärtä-
väistä, mutta uskottoman sanat Hän tekee tyhjiksi.” *San.22:4-12 

 

Vastustakaa pahaa ja perkelettä - on tietoinen valinta kääntyä hy-
vyyden voiman puoleen. Jeesuksen veren ja Hänen Henkensä voima voi 
kyllä muuttaa mahdottomiakin tilanteita. Kaikessa rukouksessa on 
muistettava kuitenkin taivaallisen Isän tahto. Se mitä pyydämme ja 
anomme, tulisi palvella Herraa ja Hänen seurakuntaansa. Jos pyy-
dämme vain omaa menestymistämme ajassa, kuinka pian sielumme 
kiintyykään ajallisiin asioihin ja alamme loitontua ajatuksesta, mikä 
on Jumalan tahto. 

 

 ”Herra antaa viisautta, Hänen suustaan lähtee tieto ja ymmärrys. Oikea-
mielisille Hänellä on tallella menestys ja kilpi nuhteettomasti vaeltaville, 
niin että Hän suojelee oikeuden polut ja varjelee hurskaittensa tien. Silloin 
sinä ymmärrät vanhurskauden ja oikeuden, oikeamielisyyden ja kaiken, 
mikä kuuluu hyvyyden piiriin. Kun viisaus tulee sydämeesi, tieto tulee sie-
lullesi mieluisaksi, harkinta varjelee sinua ja ymmärrys sinua suojelee. Se 
pelastaa sinut pahuuden tieltä, kavalasti puhuvalta mieheltä, niiltä, jotka 
ovat hylänneet oikeat polut vaeltaakseen pimeyden teitä, niiltä, jotka iloit-
sevat pahanteosta, riemuitsevat häijystä kavaluudesta. Heidän polkunsa 
ovat mutkaiset, ja he joutuvat teillään harhaan.” *San.2:6-15 

 



 
Hyvyys on tavoittelemisen arvoinen asia. Se on eduksi evankeliumille ja 
kanssakäymisille yhdessä toinen toistemme kanssa. Karttaessamme 
kaikkea pahuutta, rukoillen ja kilvoitellen, hyvyys valtaa alaa elä-
mämme keskellä. Silloinkin, kun kohtaamme vihollisuutta ja evanke-
liumia vastustavia ihmisiä, meidän tulisi rukoilla Pyhän Hengen koske-
tusta näiden ihmisten elämään. Vain Jumala voi vaikuttaa ja avata 
heidän silmänsä näkemään, mitä ovat tekemässä. Paavalikin totesi 
menneestä elämästään, "Luulin minäkin." -Hän todella luuli palvele-
vansa Jumalaa vainotessaan kristittyjä. Kristus valaisi hänen sydä-
mensä ja niin hänestä tuli hyvyyden apostoli, joka saarnasi kaikkialla 
Jeesusta Kristusta. 
 

Usein jumaliset asiat vaativat uskoa. Pimeyden ja pahuuden keskellä, 
kun yrittää elää hyvyyttä todeksi, saattaa kestää usein tovin, ennenkö 
kylvötyö ja rukoukset kantavat hedelmää. Mutta jaksaessamme kilvoi-
tella ja taistella hyvyyden puolesta, tulemme aina näkemään Herran 
hyvyyttä elävien maassa. Siksi saamme jättää toinen toisemme Herran 
haltuun, Hänen huomaansa ja huolenpitoonsa. Voittakoon Jeesuksen 
Kristuksen hyvyys meidät ja sydämemme niin, että olemme valmiita 
aina siihen palvelutehtävään, johon Hän meitä hyvyydessään kutsuu. 
 

Muista, että Hänellä on kuitenkin KAIKKI VALTA - TAIVAASSA JA MAAN 
PÄÄLLÄ - NYT JA IKUISESTI! Jeesuksen voima muuttaa vielä tänäänkin 
sydämet - taivuttaen meitä hyvyyteen. Hän päästää meidät pahasta - 
niin sisäisestä pahasta, kuin ulkoisista pahuuden hyökkäyksistä. Tais-
tele rohkeasti kanssani, vielä hyvyys voittaa! Vielä me saamme nähdä 
Herran hyvyyttä elävien maassa!  
 

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Vastusta pahaa, kilvoittele hyvään 
 Ajattele sitä, mikä on hyvää 
 Kylvä hyvää, niität hyvää 

 
 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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